

CITTÀ DI SAN VITO DEI NORMANNI

- Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale -

Prot. n.

San Vito dei Normanni, lì 24/06/2024

OGGETTO

Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed in 1[^] convocazione per il giorno Lunedì 01/07/2024 alle ore 17,30 ed in 2[^] convocazione per il giorno Martedì 02/07/2024 alle ore 19.00.

Al Sig. PREFETTO

Brindisi protocollo.prefbr@pec.interno.it

A mezzo notifica - Pec

AI CONSIGLIERI E ASSESSORI COMUNALI

Spett/le STENO CONSULTING

Brindisi stefania.steno@gmail.com stenoconsulting@pec.it stenoconsulting@libero.it

AI PRESIDENTI DEI COMITATI DI RIONE

AGLI ORGANI DI INFORMAZIONE AL COLLEGIO DEI REVISORI SERVIZI INFORMATICI ¥ URP E ALBO AI RESPONSABILI DI P.O.

e, p.c.

ALL&JFFICIO TECNICO COMUNALE AL COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE

Loro Sedi

Si dà avviso che il Consiglio Comunale è convocato, in seduta straordinaria ed in 1[^] convocazione per il giorno 01/07/2024 alle ore 17,30 ed in 2[^] convocazione per il giorno 02/07/2024 alle ore 19,00, presso la Sala Convegni del Chiostro dei Domenicani, giusta nota provvedimentale prot. n. 11347 del 23/04/2024, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 14/06/2024;
- 2. APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO SERVIZIO RIFIUTI ¥ REVISIONE BIENNALE PERIODO 2024/2025 DETERMINA AGER N. 212 DEL 17 GIUGNO 2024;
- 3. APPROVAZIONE DELLE TARIFFE ED AGEVOLAZIONIRIDUZIONI PER L∞APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) ANNO 2024
- 4. MODIFICA AL REGOLAMENTO COMUNALE PER IL RILASCIO DEL CONTRASSEGNO DI PARCHEGGIO PER DISABILI E LA CONCESSIONE DI AREE DI PARCHEGGIO RISERVATE AI DISABILI

Tanto si comunica per opportuna conoscenza.

Gli atti già depositati in modalità digitale nell[®]area riservata accessibile da ciascun Consigliere con apposite credenziali sono anche consultabili in Segreteria durante l[®]orario d[®]Ufficio.

Senza del Colo

Distinti saluti.

Il Vicepresidente del Consiglio Comunale

Dott. Piero IAIA